АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.01.2023               								           № 3-р

О внесении изменений в штатное расписание на 2023 год с 01.01.2023г.

         Внести изменения в штатное расписание администрации муниципального образования Комсомольского сельского поселения, согласно постановления № 2 от 31.01.2023г о внесении изменений в постановление № 13 от 29.10.2009г «Об утверждении Положения об оплате труда по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих Администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение»:
1.Штатное расписание Главы администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение (приложение №1)
    2.Штатное расписание муниципальных служащих администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение (приложение №2)
    3.Штатное расписание специалистов администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение (приложение №3)
        4.Штатное расписание работников администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение (приложение №4)
        5.Штатное расписание инспектора по воинскому учету администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение (приложение №5)
       6.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Бугрееву Н.В.

[bookmark: _GoBack]     Глава Комсомольского сельского поселения                         Н.Г.Сафронов